
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 37 Teutenberg 0  FX Lexxi Speedbike 2 1 6 9

2. 20 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg 1 10 2 13

3. 36 Lührs 10036377610 RC Die schwalbe München 3 6 11 20

4. 7 Maschke 10051791213 Frankfurter RC 90 16 2 5 23

5. 2 Eichhorn 10086773554 SC Berlin 4 5 15 24

6. 12 WOLF 10036433382 SSV Gera 1990 e.V. 10 16 1 27

7. 10 NIEBERGALL 10051798990 RSC Turbine Erfurt 7 14 8 29

8. 9 Metz 10036146123 RSC Cottbus 11 15 3 29

9. 24 Spitzer 10036297380 RSV 54 Venusberg 5 21 4 30

10. 16 Boos 10036152890 RSV Elmendingen 8 13 10 31

11. 6 Duckert 10051768072 Frankfurter RC 90 9 3 19 31

12. 18 Naldi 10054389193 RSV Elmendingen 19 4 9 32

13. 38 Eißer            0 Staubwolke Fischeln 6 17 13 36

14. 22 Schmieder 10036519773 RSV 54 Venusberg 12 22 7 41

15. 13 GENZMER 10036433281 RSC Turbine Erfurt 20 7 17 44

16. 39 Temmen          10036500979 Radschläger Düsseldorf 13 12 20 45

17. 4 Sage 10036179263 Marzahner Radsportclub 18 19 12 49

18. 11 ANDRÄ 10036443486 SV Aufbau Altenburg 24 9 16 49

19. 35 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt 14 18 18 50

20. 17 Czaza 10036171179 RRC Mannheim 15 11 25 51

21. 3 Ruhe 10036180374 Marzahner Radsportclub 22 8 24 54

22. 15 METZLER 10053685036 RG Hamburg 21 20 14 55

23. 14 GEBHARDT 10036443991 SV Sömmerda 17 24 23 64

24. 19 Geisbrecht 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.23 23 22 68

25. 25 Weser 10036296067 SC Riesa 29 28 26 83

26. 32 Rybicki 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg 25 25 34 84

27. 21 Frigge 10065488724 Chemnitzer Polizei SV 32 33 21 86

28. 41 Dreis                    0 VFR Büttgen 26 26 36 88

29. 29 Reinhold 10036289704 RSV-Team HOEB.ike 28 29 31 88

30. 31 Vonhof 10050818280 TK Schwabach 1897 27 36 27 90

31. 23 Schreiber 10049978626 RSV AC Leipzig 30 27 33 90

32. 28 Schaar 10048325178 SC DHfK Leipzig 31 34 28 93

33. 1 Neumann 10080388227 SC Berlin 35 30 30 95

34. 8 Möbus 10045890276 PSV Forst 34 32 32 98

35. 27 Walter 10094955001 SC DHfK Leipzig 33 37 29 99

36. 59 ANDERS 10048505539 PSV Schwerin 36 31 35 102

37. 5 Koblow 10086648565 Marzahner Radsportclub 37 35 38 110

DNF 30 Reichart 10036325268 RSV-Team HOEB.ike DNS 37
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren result

Ausscheidungsfahren

1. Lauf

14:16

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 

2. 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

3. 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90

4. 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen

5. 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

6. 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München

7. 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt

8. 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub

9. 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

10. 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

11. 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim

12. 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf

13. 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen

14. 10 NIEBERGALL Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

15. 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus

16. 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V.

17. 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln

18. 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt

19. 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub

20. 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

21. 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

22. 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg

23. 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

24. 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren result

Ausscheidungsfahren

2. Lauf

07:25

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

25. 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg

26. 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen

27. 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

28. 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

29. 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike

30. 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin

31. 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin

32. 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst

33. 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV

34. 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig

35. 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub

36. 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897

37. 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 37 Teutenberg 0  FX Lexxi Speedbike 2 1 6 9

2. 20 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg 1 10 2 13

3. 10 NIEBERGALL 10051798990 RSC Turbine Erfurt 7 8 15

4. 36 Lührs 10036377610 RC Die schwalbe München 3 6 11 20

5. 7 Maschke 10051791213 Frankfurter RC 90 16 2 5 23

6. 2 Eichhorn 10086773554 SC Berlin 4 5 15 24

7. 12 WOLF 10036433382 SSV Gera 1990 e.V. 10 16 1 27

8. 9 Metz 10036146123 RSC Cottbus 11 15 3 29

9. 24 Spitzer 10036297380 RSV 54 Venusberg 5 21 4 30

10. 16 Boos 10036152890 RSV Elmendingen 8 13 10 31

11. 6 Duckert 10051768072 Frankfurter RC 90 9 3 19 31

12. 18 Naldi 10054389193 RSV Elmendingen 19 4 9 32

13. 38 Eißer            0 Staubwolke Fischeln 6 17 13 36

14. 22 Schmieder 10036519773 RSV 54 Venusberg 12 22 7 41

15. 13 GENZMER 10036433281 RSC Turbine Erfurt 20 7 17 44

16. 39 Temmen          10036500979 Radschläger Düsseldorf 13 12 20 45

17. 4 Sage 10036179263 Marzahner Radsportclub 18 19 12 49

18. 11 ANDRÄ 10036443486 SV Aufbau Altenburg 24 9 16 49

19. 35 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt 14 18 18 50

20. 17 Czaza 10036171179 RRC Mannheim 15 11 25 51

21. 3 Ruhe 10036180374 Marzahner Radsportclub 22 8 24 54

22. 15 METZLER 10053685036 RG Hamburg 21 20 14 55

23. 14 GEBHARDT 10036443991 SV Sömmerda 17 24 23 64

24. 19 Geisbrecht 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.23 23 22 68

25. 1 Neumann 10080388227 SC Berlin 35 14 30 79

26. 25 Weser 10036296067 SC Riesa 29 28 26 83

27. 32 Rybicki 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg 25 25 34 84

28. 21 Frigge 10065488724 Chemnitzer Polizei SV 32 33 21 86

29. 41 Dreis                    0 VFR Büttgen 26 26 36 88

30. 29 Reinhold 10036289704 RSV-Team HOEB.ike 28 29 31 88

31. 31 Vonhof 10050818280 TK Schwabach 1897 27 36 27 90

32. 23 Schreiber 10049978626 RSV AC Leipzig 30 27 33 90

33. 28 Schaar 10048325178 SC DHfK Leipzig 31 34 28 93

34. 8 Möbus 10045890276 PSV Forst 34 32 32 98

35. 27 Walter 10094955001 SC DHfK Leipzig 33 37 29 99

36. 59 ANDERS 10048505539 PSV Schwerin 36 31 35 102

37. 5 Koblow 10086648565 Marzahner Radsportclub 37 35 38 110

DNF 30 Reichart 10036325268 RSV-Team HOEB.ike DNS 37
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren result

Ausscheidungsfahren

1. Lauf

14:16

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 

2. 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

3. 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90

4. 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen

5. 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

6. 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München

7. 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt

8. 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub

9. 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

10. 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

11. 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim

12. 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf

13. 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen

14. 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin

15. 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus

16. 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V.

17. 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln

18. 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt

19. 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub

20. 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

21. 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

22. 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg

23. 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

24. 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren result

Ausscheidungsfahren

2. Lauf

07:25

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

25. 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg

26. 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen

27. 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

28. 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

29. 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike

30. 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin

31. 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin

32. 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst

33. 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV

34. 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig

35. 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub

36. 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897

37. 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig

Frankfurt (Oder), 28.09.2019, 19:08 Seite 2/3 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Junioren start list

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

B 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 

M 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

B 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V.

M 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München

B 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus

M 10 NIEBERGALL Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

B 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen

M 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

B 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln

M 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg

B 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

M 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90

B 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen

M 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub

B 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt

M 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf

B 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

M 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt

B 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim

M 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda

B 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

M 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

B 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub

Jede 2. Runde Ausscheidung

Frankfurt (Oder), 28.09.2019, 16:17 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Junioren start list

Ausscheidungsfahren

B-Lauf Platz 25-37

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV

B 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897

M 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

B 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg

M 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike

B 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig

M 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen

B 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig

M 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

B 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin

M 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst

B 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin

M 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

Jede 2. Runde Ausscheidung
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 20 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg 1 2 3

2. 37 Teutenberg 0  FX Lexxi Speedbike 2 6 8

3. 24 Spitzer 10036297380 RSV 54 Venusberg 5 4 9

4. 12 WOLF 10036433382 SSV Gera 1990 e.V. 10 1 11

5. 36 Lührs 10036377610 RC Die schwalbe München 3 11 14

6. 9 Metz 10036146123 RSC Cottbus 11 3 14

7. 10 NIEBERGALL 10051798990 RSC Turbine Erfurt 7 8 15

8. 16 Boos 10036152890 RSV Elmendingen 8 10 18

9. 2 Eichhorn 10086773554 SC Berlin 4 15 19

10. 38 Eißer            0 Staubwolke Fischeln 6 13 19

11. 22 Schmieder 10036519773 RSV 54 Venusberg 12 7 19

12. 7 Maschke 10051791213 Frankfurter RC 90 16 5 21

13. 6 Duckert 10051768072 Frankfurter RC 90 9 19 28

14. 18 Naldi 10054389193 RSV Elmendingen 19 9 28

15. 4 Sage 10036179263 Marzahner Radsportclub 18 12 30

16. 35 Pierza 10058604451 RSC Ingolstadt 14 18 32

17. 39 Temmen          10036500979 Radschläger Düsseldorf 13 20 33

18. 15 METZLER 10053685036 RG Hamburg 21 14 35

19. 13 GENZMER 10036433281 RSC Turbine Erfurt 20 17 37

20. 17 Czaza 10036171179 RRC Mannheim 15 25 40

21. 14 GEBHARDT 10036443991 SV Sömmerda 17 23 40

22. 11 ANDRÄ 10036443486 SV Aufbau Altenburg 24 16 40

23. 19 Geisbrecht 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.23 22 45

24. 3 Ruhe 10036180374 Marzahner Radsportclub 22 24 46

25. 21 Frigge 10065488724 Chemnitzer Polizei SV 32 21 53

26. 31 Vonhof 10050818280 TK Schwabach 1897 27 27 54

27. 25 Weser 10036296067 SC Riesa 29 26 55

28. 32 Rybicki 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg 25 34 59

29. 29 Reinhold 10036289704 RSV-Team HOEB.ike 28 31 59

30. 28 Schaar 10048325178 SC DHfK Leipzig 31 28 59

31. 41 Dreis                    0 VFR Büttgen 26 36 62

32. 27 Walter 10094955001 SC DHfK Leipzig 33 29 62

33. 23 Schreiber 10049978626 RSV AC Leipzig 30 33 63

34. 1 Neumann 10080388227 SC Berlin 35 30 65

35. 8 Möbus 10045890276 PSV Forst 34 32 66

36. 59 ANDERS 10048505539 PSV Schwerin 36 35 71

37. 5 Koblow 10086648565 Marzahner Radsportclub 37 38 75

DNF 30 Reichart 10036325268 RSV-Team HOEB.ike DNS 37
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren Result

3000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg 3:20,460

2. 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 3:23,487

3. 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München 3:24,256

4. 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin 3:25,385

5. 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg 3:25,636

6. 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln 3:25,664

7. 10 NIEBERGALL Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt 3:27,196

8. 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen 3:28,235

9. 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90 3:28,351

10. 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V. 3:28,433

11. 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus 3:28,730

12. 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg 3:29,597

13. 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf 3:30,540

14. 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt 3:31,013

15. 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim 3:31,602

16. 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90 3:31,753

17. 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda 3:32,140

18. 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub 3:32,169

19. 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen 3:32,238

20. 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt 3:34,228

21. 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg 3:34,442

22. 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub 3:35,743

23. 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.3:36,431

24. 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg 3:36,473

25. 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg3:37,348

26. 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen 3:37,909

27. 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897 3:37,949

28. 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike 3:38,479

29. 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa 3:38,498

30. 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig 3:38,624

31. 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig 3:39,806

32. 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV 3:41,964

33. 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig 3:44,673

34. 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst 3:45,017

35. 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin 3:47,890

36. 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin 3:54,591

37. 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub 3:59,831

DNS 30 Reichart Laurin 10036325268 RSV-Team HOEB.ike

Frankfurt (Oder), 28.09.2019, 15:50 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Junioren start list

3000m - Einerverfolgung

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

Z 1 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

G 1 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.

Z 2 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig

G 2 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst

Z 3 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig

G 3 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim

Z 4 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin

G 4 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen

Z 5 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

G 5 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub

Z 6 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg

G 6 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg

Z 7 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV

G 7 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897

Z 8 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin

G 8 30 Reichart Laurin 10036325268 RSV-Team HOEB.ike

Z 9 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

G 9 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike

Z 10 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub

G 10 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

Z 11 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub

G 11 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

Z 12 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt

G 12 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda

Z 13 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf

G 13 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt

Z 14 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90

G 14 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München

Z 15 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90

G 15 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen

Z 16 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln

G 16 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V.

Z 17 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 

G 17 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen

Z 18 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

G 18 10 NIEBERGALL Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

Z 19 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

G 19 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Junioren Result

1000m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 12 WOLF Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 e.V. 1:04,336

2. 20 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg 1:04,498

3. 9 Metz Bennet 10036146123 RSC Cottbus 1:05,651

4. 24 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg 1:05,922

5. 7 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC 90 1:06,209

6. 37 Teutenberg Tim Torn 0  FX Lexxi Speedbike 1:06,443

7. 22 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg 1:06,520

8. 10 NIEBERGALL Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt 1:06,641

9. 18 Naldi Plinius 10054389193 RSV Elmendingen 1:06,643

10. 16 Boos Benjamin 10036152890 RSV Elmendingen 1:06,706

11. 36 Lührs Luis 10036377610 RC Die schwalbe München 1:06,911

12. 4 Sage Henning 10036179263 Marzahner Radsportclub 1:07,625

13. 38 Eißer            Maximilian 0 Staubwolke Fischeln 1:07,688

14. 15 METZLER Noa Nick 10053685036 RG Hamburg 1:07,772

15. 2 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin 1:07,854

16. 11 ANDRÄ Yannick-Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg 1:07,877

16 13 GENZMER Kevin 10036433281 RSC Turbine Erfurt 1:07,979

18. 35 Pierza Laurent 10058604451 RSC Ingolstadt 1:08,134

19. 6 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC 90 1:08,270

20. 39 Temmen          Jan Marc 10036500979 Radschläger Düsseldorf 1:08,440

21. 21 Frigge Nils 10065488724 Chemnitzer Polizei SV 1:08,658

22. 19 Geisbrecht Ole 10036394279 RC Blau-Gelb Langenhagen 1927 e.V.1:08,667

23. 14 GEBHARDT Philipp 10036443991 SV Sömmerda 1:08,716

24. 3 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner Radsportclub 1:08,726

25. 17 Czaza Moritz 10036171179 RRC Mannheim 1:08,894

26. 25 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa 1:09,180

27. 31 Vonhof Vinzent 10050818280 TK Schwabach 1897 1:10,065

28. 28 Schaar Paul 10048325178 SC DHfK Leipzig 1:10,441

29. 27 Walter Moritz 10094955001 SC DHfK Leipzig 1:10,451

30. 1 Neumann Finn 10080388227 SC Berlin 1:10,771

31. 29 Reinhold Richard 10036289704 RSV-Team HOEB.ike 1:10,829

32. 8 Möbus Ville 10045890276 PSV Forst 1:10,834

33. 23 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig 1:10,894

34. 32 Rybicki Mikolaj 10062530224 E-Racers Top Level Augsburg1:11,638

35. 59 ANDERS Michael 10048505539 PSV Schwerin 1:11,765

36. 41 Dreis                    Florian 0 VFR Büttgen 1:11,829

37. 30 Reichart Laurin 10036325268 RSV-Team HOEB.ike 1:14,200

38. 5 Koblow Robert 10086648565 Marzahner Radsportclub 1:14,643
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